FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISICO DANTAS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 210101/2025
OBJETO:  A  Câmara  Municipal  de  Francisco  Dantas/RN,  por
intermédio do Agente de Contratação, torna público que do dia
21/02/2025  (Horário  de  Brasília/DF)  até  as  13  horas  do  dia
26/02/2025, estará disponível para receber propostas a Dispensa de
Licitação nº 070101/2025 - tipo “menor preço”. A presente licitação
tem por finalidade aquisição de material de limpeza e descartáveis
para uso da câmara municipal de Francisco Dantas/RN, e entre
outros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos, Fundamentação
Legal: Lei Nº 14.133. Na fase externa, o edital do certame estará
disponível  gratuitamente  nos  endereços  eletrônicos:
www.cmfranciscodantas.rn.gov.br,  podendo  ser  a  proposta
encaminhada  exclusivamente  via  e-mail:  camaramfd@gmail.com.
Antonio  LucyCleson  Medeiros  Guerra,  Agente  de  Contratação.
DATA: 19.02.2025

Publicado por: HUGO RICHARDSON OLIVEIRA
Código Identificador: 24023037

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br